
UCHWAŁA NR VII/41/15
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/21/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
29 stycznia 2015 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

Województwu Świętokrzyskiemu.

Na podstawie art. 10 ust.1 i 2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami)1) oraz w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami)2) Rada Miejska 
w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Dotychczasową treść § 2 Uchwały Nr V/21/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 

29 stycznia 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu 
Świętokrzyskiemu zmienia się poprzez nadanie mu nowego brzmienia o treści: Pomoc 
rzeczowa, o której mowa w § 1 wynosi 210000,00 zł ( słownie złotych: dwieście dziesięć 
tysięcy 00/100); zostanie udzielona ze środków budżetu Miasta i Gminy Staszów na lata 
2015-2016 i przekazana w 2016 roku po całkowitym zakończeniu zadania. 

§ 2. 
Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2013 poz. 645, poz.1318, Dz 
U. z 2014 r, poz. 379,poz. 1072 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2013 poz. 938, poz 1646, 
Dz. U. z 2014 poz. 379, poz 911, poz 1146, poz. 1626, poz.1877

Id: EGZSF-JJIGK-EKSWZ-WMOUM-VSIZX. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W uchwale Nr V/21/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 stycznia 2015 roku 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Świętokrzyskiemu 
w § 2 niejednoznacznie określono zasady rozliczenia. Wobec powyższego zachodzi 
konieczność doprecyzowania podjętej uprzednio uchwały. 

Id: EGZSF-JJIGK-EKSWZ-WMOUM-VSIZX. Podpisany Strona 1




